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Mustaqil ta’lim talabalar bilimini chuqurlashtirish, ularda analitik fikrlash 

va muammolarni hal etish ko‘nikmalarini rivojlantirishning samarali usullaridan 

biridir. Ushbu tezisda epidemiologiya fanini o‘qitishda mustaqil ta’limning 

dolzarb muammolari va ularni hal qilish istiqbollari ilmiy yondashuv asosida 

tahlil qilinadi. 

Muammolar 

Ko‘nikmalarning yetarli darajada rivojlanmaganligi: Talabalarning 

o‘zini-o‘zi boshqarish, ilmiy tadqiqot olib borish va axborotni tahlil qilish 

bo‘yicha ko‘nikmalari yetarli darajada shakllanmagan. Amaliyotga oid 

cheklovlar: Epidemiologiya ko‘pincha nazariy bilimlardan tashqari, amaliy 

ko‘nikmalarni ham talab qiladi. Amaliy laboratoriya mashg‘ulotlari, dala 

tadqiqotlari va real holatlardagi tajribalar yetishmasligi talabalar bilimlarini 

amaliyotda qo‘llashni cheklaydi.  

Istiqbollar 

Raqamli platformalar va texnologiyalarni joriy etish: Zamonaviy onlayn 

platformalar, masofaviy o‘qitish vositalari va virtual laboratoriyalar 

epidemiologiya bo‘yicha ta’limning sifati va qulayligini oshiradi. Talabalar 

uchun epidemiologik modellashtirish va ma’lumotlarni tahlil qilishga oid 

interaktiv dasturlarni joriy etish muhim. O‘quv materiallarining 

diversifikatsiyasi: Talabalar uchun jahon standartlariga mos keladigan, 

multimediya asosidagi darsliklar va interaktiv resurslar ishlab chiqish zarur. 

Mahalliy epidemiologik xususiyatlarni aks ettiruvchi qo‘llanmalar yaratish 

o‘qitish samaradorligini oshiradi. Amaliyot va nazariyaning uyg‘unligi: 

Epidemiologiya fanida nazariy bilimlar amaliy mashg‘ulotlar bilan boyitilishi 
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kerak. Kasalliklarning tarqalishini o‘rganishga qaratilgan dala tadqiqotlarini 

kengaytirish va simulyatsiya vositalaridan foydalanish talabalarni tayyorlashni 

takomillashtiradi. 

Xulosa 

Epidemiologiya fanini o‘qitishda mustaqil ta’lim talabalar uchun nafaqat 

bilim olish, balki kasbiy va shaxsiy rivojlanish imkoniyatlarini ham yaratadi. 

Resurslar bilan ta’minotning yaxshilanishi, innovatsion pedagogik 

texnologiyalarning joriy etilishi va amaliy tajribaga asoslangan yondashuv orqali 

bu jarayonning samaradorligini oshirish mumkin. Shuningdek, o‘qituvchi va 

talaba o‘rtasidagi hamkorlikning kuchayishi, ilmiy-tadqiqot faoliyatining 

integratsiyasi va talabalar uchun qulay ta’lim muhitining yaratilishi mustaqil 

ta’limning kelajagini belgilaydi. 
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